09.06.2023, 8
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ортодонтия (31.08.77)

Председательствовал: С. В. Проскокова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Б. Куртаков
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. С. Тайбогарова
(И.О. Фамилия)

А. А. Бедняков
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Бедрединова
(И.О. Фамилия)

А. Б. Куртаков
(И.О. Фамилия)

И. Н. Минаева
(И.О. Фамилия)

З. Р. Наток
(И.О. Фамилия)

Г. Б. Оспанова
(И.О. Фамилия)

О. Л. Попова
(И.О. Фамилия)

С. В. Проскокова
(И.О. Фамилия)

М. Г. Рыбакова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аветян Карине Арутюновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Ортодонтия (31.08.77)

1

Азиева Ирина Батразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Алиева Сакинат Абубакаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Алиева Эльвира Алиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Алтунян Ирина Петросовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Амаева Луиза Курбановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Андреева Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Анешкина Диана Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Афонина Евгения Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Ахмарова Иман Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Ахмедова Эльвира Зейнудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Багиян Лаура Андраниковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Байрамова Мехрибан Азер кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Бакриев Заур Амирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Бахтаворян Каролина Норайровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Бисенгалиева Белла Латифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Бокова Ася Иссаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Бораева Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Валиева Сария Эльнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Варданян Гаяне Андраниковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Вейсалова Сабина Фазаил кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Водахова Асият Альбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Воденникова Ксения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гадаборшева Лиля Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гаджиалиева Асия Рамидиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гаджиева Сеидайнура Имамвердиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гаджимагомедов Хаджимурад
Магомедович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

2

Газилова Марьям Асильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гарунова Фарида Курбановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гасангусейнов Алан Арсенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гасанова Лейла Байрам кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гасымов Эльнур Илькинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Горбачева Арина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Григориади Екатерина Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Григорян Сюзанна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гудиева Дзерасса Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гусейнова Эльвира Эльшановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Давыдова Анастасия Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Джабурия Меги Омаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Джашеева Диана Иссаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Дмитриева Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Дренина Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Жабина Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Жигунова Жанна Фуадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Захарян Виталий Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Зотова Вероника Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Зунунова Ояхон Музаффаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Идрисова Асият Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Казанцева Ася Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Карамян Каринэ Кареновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Кварацхелия Верико Анзоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Керопян Нина Багратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Кесаонова Ивета Сослановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

3

Ким Алина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Коджакова Айшат Хамидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Кондрашкина Алина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Котиева Анжелика Ахметхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Кочуков Никита Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Курамагомедов Сайпула
Магомедрасулович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Курбанадамов Рамазан Асадуллаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Курбанова Патимат Курбановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Ладаева Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Луговая Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Магеррамова Эльза Этибаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Магомедшапиева Салихат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Майсигов Джамалейл Багаудинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Маргиева Марина Эдиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Маслова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Махизаде Фарида Мехман кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Махова Виктория Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мнацаканян Диана Женнеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мусаельян Евгения Араиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Муталова Мадина Хизриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мухина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Нгуен Тхи Минь Фыонг Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Нелипа София Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Никогосян Милена Мушеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Обуденная Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Овсепян Диана Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

4

Оздамирова Марха Зауровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Ондар Даяна Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Панова Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Паштова Камилла Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Переяславцева Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Поликарпова Светлана Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Помазкова Яна Ростиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Попова Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Пушкарева Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Рабаева Элина Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Репина Софья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Румянцев Иван Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Рябцева Карина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Саканян Жанна Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Санджиева Элина Дорженовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Солодкая Валентина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Сон Чан Мин Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Сулейманова Айсел Акиф кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Султанов Муслим Абдурагимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Султанова Магинора Расуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Сундуева Баирма Жаргаловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Тараткина Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Татосян Екатерина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Теванян Гаянэ Мкртичевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Темурзиева Марет Баматгиреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Урумова Алена Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

5

Устарханова Русайдат Залимхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Фам Тхи Тху Тхао Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Фархутдинова Анастасия Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Фигель Джулия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хайдаров Далер Усманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хака Айя Абдуразаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Халилова Мушкиназ Элчин кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Халилова Эсмеральда Элчин кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хатуева Лаура Борисбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хачатурова Карина Артёмовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хизиева Асият Мирославовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хлебородова Анна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хорава Анна Зауровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хохина Евгения Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Цицаева Лайла Бетербековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Чапанова Эсет Мусаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Шамба Лолита Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Шамсиддинова Мадинабону
Джамолиддиновна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Шевченко Александра Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Шепилова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Председатель С. В. Проскокова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. С. Тайбогарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Б. Куртаков
(подпись) (И.О. Фамилия)

6